Dz. U. z 2016 r.  poz. 1047 z póź. zm.).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala

§ 1.

1. Zatwierdza  się  roczne  sprawozdanie  finansowe  za  2016  rok  Filharmonii  Śląskiej
im. Henryka  Mikołaja  Góreckiego  w  Katowicach,  wykazujące  stratę  netto
1.060.834,43 zł  (słownie:  jeden  milion  sześćdziesiąt  tysięcy  osiemset  trzydzieści
cztery złote 43/100).  

2. Zobowiązuje  się  dyrektora  Filharmonii  Śląskiej  im. Henryka  Mikołaja  Góreckiego
w Katowicach do podjęcia  działań zmierzających do poprawy wyniku finansowego
instytucji.

3. Stratę  w  wysokości  1.060.834,43 zł  (słownie:  jeden  milion  sześćdziesiąt  tysięcy
osiemset trzydzieści cztery złote 43/100) poniesioną w roku 2016 przez Filharmonię
Śląską  im. Henryka  Mikołaja  Góreckiego  w  Katowicach  pokryć,  w  wysokości
26.729,74  zł  (słownie:  dwadzieścia  sześć  tysięcy  siedemset  dwadzieścia  dziewięć
złotych  74/100)  z  funduszu  rezerwowego,  w wysokości  723.361,13  zł  (słownie:
siedemset  dwadzieścia  trzy  tysiące  trzysta  sześćdziesiąt  jeden  złotych  13/100)
z funduszu instytucji kultury, w wysokości 310.743,56 pozostawia się do rozliczenia
w latach następnych.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wojciech Saługa – Marszałek Województwa ..............................